
買取価格 買取価格

¥100

¥400 ¥100

¥300 ¥300

¥100 ¥100

¥400 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥400

¥100 ¥400

¥100 ¥600

¥100 ¥200

¥100 ¥200

¥100 ¥200

¥100 ¥100

¥100 ¥300

¥500 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥100

¥100

¥400 ¥100

¥200 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥600 ¥100

¥100 ¥100

¥500 ¥100

¥500 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥600 ¥100

¥100

¥100 ¥200

¥100 ¥400

¥200 ¥600

¥100 ¥7,500

¥600 ¥500

¥500

¥100 ¥1,000

¥100

¥100 ¥700

¥100 ¥900

¥100

¥200

¥100

¥100

¥100

¥100

現在

駆逐艦 村雨改 -鎮守府の四季-

高速戦艦 金剛 -Ceylon Tea Party-

高速戦艦 比叡 -Ceylon Tea Party-

高速戦艦 霧島 -Ceylon Tea Party-

高速戦艦 榛名 -Ceylon Tea Party-

双葉杏 CANDY ISLAND

秋山澪

三浦あずさ M@STERS OF IDOL WORLD!!2015

高速戦艦 金剛改二　-鎮守府の四季-

緒方智絵里 CANDY ISLAND

神崎蘭子 Rosenburg Engel A.蘭子

ｼｬﾙﾛｯﾄ･ﾃﾞｭﾉｱ

IS〈ｲﾝﾌｨﾆｯﾄ･ｽﾄﾗﾄｽ〉

高速戦艦 比叡 -Ceylon Tea Party- ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ

重巡洋艦 三隈 -Ceylon Tea Party-

高槻やよい ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

水瀬伊織 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

如月千早 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

高速戦艦 金剛 -Ceylon Tea Party- ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ

紅月ｶﾚﾝ&C.C. とるﾅﾋﾞ限定日焼けVer.

艦隊これくしょん -艦これ-

本田未央 ﾆｭｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｽﾞ

STEINS;GATE

ｱﾅｽﾀｼｱ LOVE LAIKA

ｱﾅｽﾀｼｱ

神崎蘭子 Rosenburg Engel B.特製ｽﾃｰｼﾞ

伊8　水中日和

C.C.

伊58　水中日和

渋谷凛 ﾆｭｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｽﾞ

渋谷凛 ﾆｭｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｽﾞ ※3種ｾｯﾄ再販

島村卯月 ﾆｭｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｽﾞ ※3種ｾｯﾄ再販

本田未央 ﾆｭｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｽﾞ ※3種ｾｯﾄ再販

三村かな子 CANDY ISLAND

神崎蘭子

商品名 商品名

平沢唯 5thあにばーさりー♪

平沢唯 ｽﾍﾟｼｬﾙｸｵﾘﾃｨﾌｨｷﾞｭｱ

紅月ｶﾚﾝ

中野梓 5thあにばーさりー♪

平沢唯

如月千早 M@STERS OF IDOL WORLD!!2015

天海春香 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

THE IDOLM@STER

駆逐艦 春雨 -鎮守府の四季-

萩原雪歩 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

菊地真 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

島村卯月 ﾆｭｰｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｽﾞ

高速戦艦 榛名 -Ceylon Tea Party- ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ

重巡洋艦 熊野 -Ceylon Tea Party-

重巡洋艦 鈴谷 -Ceylon Tea Party-三浦あずさ ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

水瀬伊織 M@STERS OF IDOL WORLD!!2015

駆逐艦 島風 -鎮守府の四季-

四条貴音 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

双海真美 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

双海亜美 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

ｱｲﾄﾞﾙﾏｽﾀｰ ｼﾝﾃﾞﾚﾗｶﾞｰﾙｽﾞ

すーぱーそに子

高速戦艦 霧島 -Ceylon Tea Party- ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ

星井美希 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

駆逐艦 谷風 -Ceylon Tea Party-

我那覇響 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

天海春香 M@STERS OF IDOL WORLD!!2015

秋月律子 ｽﾀｰﾋﾟｰｽﾒﾓﾘｰｽﾞ

高槻やよい M@STERS OF IDOL WORLD!!2015

駆逐艦 浦風 -Ceylon Tea Party-

ｶﾚﾝ CODE BLACK in ASHFORD

渋谷凛 new generations

島村卯月 new generations

赤城みりあ 凸ﾚｰｼｮﾝ A.みりあ

赤城みりあ 凸ﾚｰｼｮﾝ B.特製ｽﾃｰｼﾞ

一ノ瀬志希　パフュームトリッパー

駆逐艦 秋月 -鎮守府の四季-

牧瀬紅莉栖

すーぱーそに子

すーぱーそに子 きゃんぱす☆らいふ

C.C. 浴衣Ver.

駆逐艦 浜風 -Ceylon Tea Party-

重巡洋艦 最上 -Ceylon Tea Party-

けいおん!

琴吹紬

田井中律

田井中律 5thあにばーさりー♪

中野梓

Yui Hirasawa

ｺｰﾄﾞｷﾞｱｽ 反逆のﾙﾙｰｼｭR2

琴吹紬 5thあにばーさりー♪

秋山澪 5thあにばーさりー♪

2017/7/13

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。

駆逐艦 磯風 -Ceylon Tea Party-

本田未央 new generations

新田美波 LOVE LAIKA

星輝子　あやしい少女

スペシャル

クオリティ

フィギュア買取表

スペシャル



買取価格 買取価格

¥500 ¥700

¥800

¥500 ¥500

¥500 ¥700

¥900

¥500 ¥500

¥600 ¥600

¥1,100 ¥300

¥500 ¥200

¥600 ¥600

¥100 ¥600

¥1,200 ¥100

¥1,100 ¥100

¥100

¥300 ¥100

¥1,200 ¥100

¥1,000 ¥100

¥1,000 ¥200

¥900 ¥500

¥700 ¥500

¥500

¥200 ¥900

¥100 ¥400

¥500 ¥200

¥1,300 ¥400

¥1,500 ¥400

¥100 ¥200

¥100 ¥100

¥100 ¥100

¥100 ¥400

¥400 ¥700

¥100 ¥100

¥100 ¥400
¥200 ¥300
¥300 ¥600

¥100 ¥200

¥500 ¥200

¥300 ¥300

¥100 ¥500

¥200 ¥100

¥400 ¥700

¥400 ¥100

¥100 ¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

¥100

現在

ユウキ アスナカラーVer.

暁美ほむら　Relax　おやすみ

悪魔ほむら　KISSSHOT Ver.　B

魔法少女まどか☆ﾏｷﾞｶ

悪魔ほむら A

ユウキ

巴ﾏﾐ -SHINOBU Ver.- A

商品名 商品名

ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ WF LIMITED HEART Ver.

ﾌﾚｲｱ･ｳﾞｨｵﾝ ﾜﾙｷｭｰﾚVer.

ﾌﾚｲｱ･ｳﾞｨｵﾝ

ﾏｷﾅ・中島　Blau Blume

ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ WF LIMITED SPADE Ver.

ﾌﾚｲｱ･ｳﾞｨｵﾝ　Blau Blume

巴ﾏﾐ

佐倉杏子ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ ｺｽｸﾛ2!

ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ ｺｽｸﾛ!

佐倉杏子 Relax　通常

佐倉杏子 Relax　おやすみ

鹿目まどか -HITAGI Ver.- B

ｱﾙﾃｨﾒｯﾄまどか B

鹿目まどか ~白いﾜﾝﾋﾟｰｽVer.~

鹿目まどか [新編]反逆の物語

鹿目まどか [新編]反逆の物語 ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

暁美ほむら　Relax　通常

悪魔ほむら　KISSSHOT Ver.　A

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。

巴ﾏﾐ　Relax　おやすみ

ﾚｲﾅ･ﾌﾟﾗｳﾗｰ ﾜﾙｷｭｰﾚVer.

ﾐﾗｰｼﾞｭ・ﾌｧﾘｰﾅ・ｼﾞｰﾅｽ

ﾐﾗｰｼﾞｭ・ﾌｧﾘｰﾅ・ｼﾞｰﾅｽ　パイロットスーツVer.

ﾐﾗｰｼﾞｭ・ﾌｧﾘｰﾅ・ｼﾞｰﾅｽ　ワルキューレVer.　特設ステージ

ﾚｲﾅ･ﾌﾟﾗｳﾗｰ　Blau Blume

ﾐﾗｰｼﾞｭ・ﾌｧﾘｰﾅ・ｼﾞｰﾅｽ　ワルキューレVer.

ﾗﾝｶ･ﾘｰ

ﾘﾝ･ﾐﾝﾒｲ ｺｽｸﾛ!

ﾗﾝｶ･ﾘｰ ｺｽｸﾛ!

ﾐﾚｰﾇ･ｼﾞｰﾅｽ ｺｽｸﾛ!

Fate

佐倉杏子 ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

美樹さやか Relax　通常

巴ﾏﾐ -SHINOBU Ver.- B

カナメ・バッカニア　ワルキューレVer.

鹿目まどか -HITAGI Ver.- A

ｾｲﾊﾞｰ ~Fate/Zero Ver.~

ｾｲﾊﾞｰ・ﾘﾘｨ

2017/7/13

美雲・ｷﾞﾝﾇﾒｰﾙ　Blau Blume

美雲・ｷﾞﾝﾇﾒｰﾙ ﾜﾙｷｭｰﾚVer.

ﾏｷﾅ・中島 ﾜﾙｷｭｰﾚVer.

鹿目まどか ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

鹿目まどか　Relax　おやすみ

鹿目まどか　Relax　通常

美樹さやか Relax　おやすみ

美雲・ｷﾞﾝﾇﾒｰﾙ

ｱﾙﾃｨﾒｯﾄまどか A

美樹さやか

ｾｲﾊﾞｰ ~体操着Ver.~

鹿目まどかﾏｸﾛｽ

ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ

ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ2

ｼｪﾘﾙ･ﾉｰﾑ（ｲﾂﾜﾘﾉｳﾀﾋﾒ）

巴ﾏﾐ　Relax　通常

暁美ほむら

ｼﾉﾝ ~ﾌｧﾝﾄﾑ･ﾊﾞﾚｯﾄ~ ｼﾉﾝ

ｼﾉﾝ ~ﾌｧﾝﾄﾑ･ﾊﾞﾚｯﾄ~ ﾍｶｰﾄⅡ

ﾚｰｼﾝｸﾞﾐｸ ~2016!~

ｳﾝﾃﾞｨｰﾈ　ｱｽﾅ　

ｳﾝﾃﾞｨｰﾈ　ｱｽﾅ　ﾕｳｷｶﾗｰver.

ｾｲﾊﾞｰ ~Fate/stay night Ver.~

初音ﾐｸ

ﾚｰｼﾝｸﾞﾐｸ ~2014!~

ﾚｰｼﾝｸﾞﾐｸ ~2015!~

巴ﾏﾐ ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

美樹さやか ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

暁美ほむら -HITAGI Ver.-

暁美ほむら [新編]反逆の物語

暁美ほむら ~黒いﾜﾝﾋﾟｰｽVer.~

暁美ほむら [新編]反逆の物語 ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

悪魔ほむら B

暁美ほむら ~白いﾜﾝﾋﾟｰｽVer.~

結城明日奈 ~Extra Edition Ver.~

ｾｲﾊﾞｰ [UBW]

遠坂凛 [UBW]

暁美ほむら ~ｽﾍﾟｼｬﾙｱｿｰﾄ~

ﾚｰｼﾝｸﾞﾐｸ ~2016!~　Team UKYO応援Ver.

ｱｽﾅ　-オーディナル・スケール-

ｱｽﾅ　-オーディナル・スケール-　黒の剣士Ver.

カナメ・バッカニア Blau Blume ver.

ｱｽﾅ　7月登場予定

ｱｽﾅ　キリトカラーVer.　7月登場予定

ソードアート・オンライン

クビキリサイクル

玖渚友　9月登場予定

スペシャル

クオリティ

フィギュア買取表

スペシャルスペシャル



買取価格 買取価格

¥100

¥100

¥400

¥1,100

¥700

¥400

¥400

¥100

¥100

¥500

¥200

¥500

¥500

¥400

¥400

¥400

¥500

¥100

¥100

¥100

¥100

¥300

¥300

¥200

¥100

¥200

¥500

¥300

¥700

¥500

¥400

¥800

¥500

¥400

¥400

¥500

現在

高町なのは

ﾌｪｲﾄ・ﾃｽﾀﾛｯｻ

〈物語〉ｼﾘｰｽﾞ

忍野忍

商品名

魔法少女ﾘﾘｶﾙなのは

商品名

綾瀬絵里 ~放課後のひととき~

小泉花陽 ~放課後のひととき~

高坂穂乃果 ~放課後のひととき~

園田海未 ~放課後のひととき~

戦場ヶ原ひたぎ

戦場ヶ原ひたぎ -HOMURA Ver.-

戦場ヶ原ひたぎ -MADOKA Ver.- A

戦場ヶ原ひたぎ -MADOKA Ver.- B

忍野忍 -MAMI Ver.- A

忍野忍 -MAMI Ver.- B

斧乃木余接

ｷｽｼｮｯﾄ・ｱｾﾛﾗｵﾘｵﾝ・ﾊｰﾄｱﾝﾀﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ　DEVIL　HOMURA　Ver.　A

ｷｽｼｮｯﾄ・ｱｾﾛﾗｵﾘｵﾝ・ﾊｰﾄｱﾝﾀﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ　DEVIL　HOMURA　Ver.　B

ｷｽｼｮｯﾄ・ｱｾﾛﾗｵﾘｵﾝ・ﾊｰﾄｱﾝﾀﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ

ｷｽｼｮｯﾄ・ｱｾﾛﾗｵﾘｵﾝ・ﾊｰﾄｱﾝﾀﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ 17歳Ver.

ｷｽｼｮｯﾄ・ｱｾﾛﾗｵﾘｵﾝ・ﾊｰﾄｱﾝﾀﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ 10歳Ver.　7月登場予定

羽川翼　8月登場予定

黒澤ルビィ　

ﾎﾞｱ･ﾊﾝｺｯｸ

高海千歌 

渡辺曜　 

国木田花丸　

東條希 ~放課後のひととき~

西木野真姫 ~放課後のひととき~

星空凛 ~放課後のひととき~

南ことり ~放課後のひととき~

矢澤にこ ~放課後のひととき~

ﾗﾌﾞﾗｲﾌﾞ!ｻﾝｼｬｲﾝ　巡りアイ-沼津-

桜内梨子 

2017/7/13

津島善子 

小原鞠莉 

黒澤ダイヤ　

松浦果南

※掲載の買取価格は未開封・美品状態での価格となります。また再販情報等により相場が変わった際に、予告なく買取価格が変わる場合があります。

双葉杏　8月登場予定

直葉　8月登場予定

ｷｽｼｮｯﾄ・ｱｾﾛﾗｵﾘｵﾝ・ﾊｰﾄｱﾝﾀﾞｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ 12歳Ver.

EXQ

ﾗﾌﾞﾗｲﾌﾞ!

ONE PIECE

スペシャル

クオリティ

フィギュア買取表

スペシャル

クオリティ

フィギュア買取表


