## 

商品名	買取価格	商品名	買取価格
THE IDOLM@STER		駆逐艦 島風 -鎮守府の四季-	¥100
秋月律子 スターヒ゜ースメモリース゛	¥400	駆逐艦 谷風 −Ceylon Tea Party−	¥100
天海春香 スターピースメモリース゛	¥300	駆逐艦 浜風 −Ceylon Tea Party−	¥300
天海春香 M@STERS OF IDOL WORLD!!2015	¥100	駆逐艦 春雨 -鎮守府の四季-	¥100
我那覇響 スターヒ゜ースメモリース゛	¥400	駆逐艦 村雨改 -鎮守府の四季-	¥100
菊地真 スターピースメモリース゛	¥100	高速戦艦 霧島 -Ceylon Tea Party-	¥100
如月千早 スターピースメモリース゛	¥100	高速戦艦 霧島 -Ceylon Tea Party- スペシャルアソート	¥400
如月千早 M@STERS OF IDOL WORLD!!2015	¥100	高速戦艦 金剛 -Ceylon Tea Party-	¥400
四条貴音 スターピースメモリース゛	¥100	高速戦艦 金剛 -Ceylon Tea Party- スペシャルアソート	¥600
高槻やよい スターピースメモリーズ	¥100	高速戦艦 金剛改二 -鎮守府の四季-	¥200
高槻やよい M@STERS OF IDOL WORLD!!2015	¥100	高速戦艦 榛名 −Ceylon Tea Party−	¥200
萩原雪歩 スターピースメモリーズ	¥100	高速戦艦 榛名 -Ceylon Tea Party- スペシャルアソート	¥200
双海亜美スターピースメモリース゛	¥100	高速戦艦 比叡 -Ceylon Tea Party-	¥100
双海真美 スターピースメモリーズ	¥100	高速戦艦 比叡 -Ceylon Tea Party- スペッシャルアソート	¥300
星井美希 スターピースメモリース	¥500	重巡洋艦 熊野 -Ceylon Tea Party-	¥100
三浦あずさスターヒースメモリース	¥100	重巡洋艦 鈴谷 -Ceylon Tea Party-	¥100
三浦あずさ M@STERS OF IDOL WORLD!!2015	¥100	重巡洋艦 三隈 -Ceylon Tea Party-	¥100
水瀬伊織 スターピースメモリース*	¥100	重巡洋艦 最上 -Ceylon Tea Party-	¥100
水瀬伊織 M@STERS OF IDOL WORLD!!2015	¥100	主処弁温 設工 Ocylon Fear and けいおん!	¥100
アイト・ルマスター シンテ・レラカ・ールス・	1 +100	秋山澪	¥100
赤城みりあ 凸レーション A.みりあ	¥400		¥100
赤城みりあ 凸レーション B.特製ステージ	¥200	琴吹紬	¥100
アナスタシア	¥200 ¥100	 琴吹紬 5thあにばーさりー♪	¥100
アナスタシア LOVE LAIKA	¥100	田井中律	¥100 ¥100
	¥100 ¥600	 田井中律 5thあにばーさりー♪	¥100 ¥100
緒方智絵里 CANDY ISLAND	¥100	- 中野梓	¥100 ¥100
神崎蘭子	¥100 ¥500	 中野梓 5thあにばーさりー♪	¥100 ¥100
神崎蘭子 Rosenburg Engel A.蘭子	¥500 ¥500	平沢唯	¥100 ¥100
神崎蘭子 Rosenburg Engel B.特製ステージ	¥300 ¥100	平沢唯 スペシャルクオリティフィキ゛ュア	¥100 ¥100
	¥100 ¥100	平沢唯 スペンヤルクガウフォフォギュフ 平沢唯 5thあにばーさりー♪	
	¥100 ¥600	Yui Hirasawa	¥100 ¥100
渋谷凛 new generations	¥100	コート・キ・アス 反逆のルルーシュR2	# TOO
- 次谷漂 new generations - 島村卯月 ニュージェネレーションズ	- 5	カレン CODE BLACK in ASHFORD	V200
	¥100	紅月カレン	¥200
	¥100		¥400
島村卯月 new generations 新田美波 LOVE LAIKA	¥200	C.C.	¥600
	¥100	紅月カレン&C.C. とるナビ限定日焼けVer.	¥7,500
双葉杏 CANDY ISLAND	¥600	C.C. 浴衣Ver.	¥500
星輝子 あやしい少女	¥500	STEINS;GATE	V4.000
本田未央ニュージェネレーションス	¥100	牧瀬紅莉栖	¥1,000
本田未央 ニュージェネレーションズ※3種セット再販	¥100	すーぱーそに子	
本田未央 new generations	¥100	すーぱーそに子	¥700
三村かな子 CANDY ISLAND	¥100	すーぱーそに子 きゃんぱす☆らいふ	¥900
IS〈インフィニット・ストラトス〉	1 1/4 6 6		<u> </u>
シャルロット・デュノア	¥100		
艦隊これくしょん -艦これ-	l vess		
伊8 水中日和	¥200		
伊58 水中日和	¥100		
駆逐艦 秋月 -鎮守府の四季-	¥100		
駆逐艦 磯風 -Ceylon Tea Party-	¥100		
駆逐艦 浦風 −Ceylon Tea Party−	¥100		

2017/7/13 現在

## 

商品名	買取価格	商品名	買取価格
クビキリサイクル		初音ミク	
玖渚友 9月登場予定	¥500	レーシング*ミク ~2014!~	¥700
ソードアート・オンライン		レーシング きク ~2015!~	¥800
アスナ 7月登場予定	¥500	レーシングミク ~2016!~	¥500
アスナ キリトカラーVer. 7月登場予定	¥500	レーシングミク~2016!~ Team UKYO応援Ver.	¥700
アスナ -オーディナル・スケール-	¥900	魔法少女まどか☆マギカ	
アスナ -オーディナル・スケール- 黒の剣士Ver.	¥500	悪魔ほむらA	¥500
ウンディーネ アスナ	¥600		¥600
ウンディーネ アスナ ユウキカラーver.	¥1,100	悪魔ほむら KISSSHOT Ver. A	¥300
シノン ~ファントム・ハ・レット~ シノン	¥500	悪魔ほむら KISSSHOT Ver. B	¥200
シノン <sup>~</sup> ファントム・ハ゛レット <sup>~</sup> ヘカート II	¥600	 	¥600
結城明日奈 ~Extra Edition Ver.~	¥100	暁美ほむら ~スペシャルアソート~	¥600
ユウキ	¥1,200	暁美ほむら~黒いワンピースVer.~	¥100
ユウキ アスナカラーVer.	¥1,100	暁美ほむら ~白いワンピースVer.~	¥100
Fate	+1,100	暁美ほむら[新編]反逆の物語	¥100
セイバ・ー ~体操着Ver.~	¥300	暁美ほむら [新編]反逆の物語 ~スペッシャルアソート~	¥100
セイバー Fate/stay night Ver.~	¥1,200	暁美ほむら -HITAGI Ver	¥100
セイバー Fate/Zero Ver.	¥1,200 ¥1,000	- 暁美ほむら Relax 通常	¥100
セイハ´ー・リリイ	¥1,000 ¥1,000	暁美ほむら Relax おやすみ	¥200
セイハ´ー [UBW]	¥1,000 ¥900	アルティメットまどか A	¥500 ¥500
遠坂凛 [UBW]		アルティメットまどか B	
	¥700		¥500
マクロス	V000		¥500
カナメ・バッカニア Blau Blume ver.	¥200	鹿目まどか~スペシャルアソート~	¥900
カナメ・バッカニア ワルキューレVer.	¥100	鹿目まどか ~白いワンピースVer.~	¥400
シェリル・ノーム(イツワリノウタヒメ)	¥500	鹿目まどか [新編]反逆の物語	¥200
シェリル・ノーム WF LIMITED HEART Ver.	¥1,300	鹿目まどか [新編]反逆の物語 ~スペシャルアソート~	¥400
シェリル・ノーム WF LIMITED SPADE Ver.	¥1,500	鹿目まどか -HITAGI Ver A	¥400
シェリル・ノーム	¥100	鹿目まどか -HITAGI Ver B	¥200
シェリル・ノーム2	¥100	鹿目まどか Relax 通常	¥100
シェリル・ノーム コスクロ!	¥100	鹿目まどか Relax おやすみ	¥100
シェリル・ノーム コスクロ2!	¥100	佐倉杏子	¥400
フレイア・ヴィオン Blau Blume	¥400	佐倉杏子~スペシャルアソート~	¥700
フレイア・ヴィオン	¥100	佐倉杏子 Relax 通常	¥100
フレイア・ヴィオン ワルキューレVer.	¥100	佐倉杏子 Relax おやすみ	¥400
マキナ・中島 Blau Blume	¥200	巴 で こ	¥300
マキナ・中島 ワルキューレVer.	¥300	巴マミ~スヘ°シャルアソート~	¥600
美雲・ギンヌメール	¥100	巴マミ -SHINOBU Ver A	¥200
美雲・ギンヌメール Blau Blume	¥500	巴マミーSHINOBU Ver B	¥200
美雲・ギンヌメール ワルキューレVer.	¥300	巴マミ Relax 通常	¥300
ミラージュ・ファリーナ・ジーナス	¥100	巴マミ Relax おやすみ	¥500
ミラーシュ・ファリーナ・ジーナス パイロットスーツVer.	¥200	美樹さやか	¥100
ミラージュ・ファリーナ・ジーナス ワルキューレVer.	¥400	美樹さやか ~スペシャルアソート~	¥700
ミラージュ・ファリーナ・ジーナス ワルキューレVer. 特設ステージ	¥400	美樹さやか Relax 通常	¥100
ミレーヌ・シ゛ーナス コスクロ!	¥100	美樹さやか Relax おやすみ	¥100
ランカ・リー	¥100		
ランカ・リー コスクロ!	¥100		
リン・ミンメイ コスクロ!	¥100		
76 467   -1777.11			
レイナ・プ <sup>°</sup> ラウラー Blau Blume	¥100		I

2017/7/13 現在



問吅石	貝取価格	简如石	貝収価恰
魔法少女川加なのは		EXQ	
高町なのは	¥100	双葉杏 8月登場予定	
フェイト・テスタロッサ	¥100	直葉 8月登場予定	
〈物語〉シリース゛			
忍野忍	¥400		
忍野忍 −MAMI Ver.− A	¥1,100		
忍野忍 -MAMI Ver B	¥700		
斧乃木余接	¥400		
キスショット・アセロラオリオン・ハートアンダ <sup>*</sup> ーフ <sup>*</sup> レート <sup>*</sup> DEVIL HOMURA Ver. A	¥400		
キスショット・アセロラオリオン・ハートアンダ・フブレート DEVIL HOMURA Ver. B	¥100		
キスショット・アセロラオリオン・ハートアンダーフ゛レート゛	¥100		
キスショット・アセロラオリオン・ハートアンダーフ゛レート゛ 10歳Ver. 7月登場予定	¥500		
キスショット・アセロラオリオン・ハートアンダーフ゛レート゛ 12歳 Ver.	¥200		
キスショット・アセロラオリオン・ハートアンダーフ゛レート゛ 17歳 Ver.	¥500		
戦場ヶ原ひたぎ	¥500		
戦場ヶ原ひたぎ -HOMURA Ver	¥400		
戦場ヶ原ひたぎ -MADOKA Ver A	¥400		
戦場ヶ原ひたぎ -MADOKA Ver B	¥400		
羽川翼 8月登場予定	¥500		<u> </u>
57°547°!	+000		I
綾瀬絵里 <sup>~</sup> 放課後のひととき <sup>~</sup>	¥100		
小泉花陽 ~放課後のひととき~	¥100		
高坂穂乃果 ~放課後のひととき~	¥100		
園田海未 ~放課後のひととき~	¥100		
東條希 <sup>*</sup> 放課後のひととき <sup>*</sup>	¥300		
西木野真姫 ~放課後のひととき~	¥300		<u> </u>
型へ野臭鬼 放誅後のひとこさ 星空凛 <sup>~</sup> 放課後のひととき <sup>~</sup>			<u> </u>
生生点   放訴後のひととき   南ことり ~ 放課後のひととき ~	¥200		<u> </u>
矢澤にこ~放課後のひととき~	¥100		
	¥200		
ラブライブ!サンシャイン 巡りアイ-沼津-	VEOO		
桜内梨子	¥500		<u> </u>
高海千歌	¥300		
渡辺曜	¥700		
国木田花丸	¥500		
黒澤ルビィ	¥400		
津島善子	¥800		<u> </u>
小原鞠莉	¥500		
黒澤ダイヤ	¥400		
松浦果南	¥400		
ONE PIECE			
<b>ボア・ハンコック</b>	¥500		
		2017/7/13	/